
SPH 1081/2022 
ID RS smlouvy 15956531 

ID RS dodatku            

DODATEK   Č. 5 
ke Smlouvě o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. SPH 1755/2007 (VEMA 

č. 2007/065) ze dne 1. 8. 2007, ve znění pozdějších dodatků 

1  S M L U V N Í  S T R A N Y :  

1.1 UŽIVATEL  

Organizace:  SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU  
Adresa:  Hrad I., nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
Právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina: č. j. 401.495/93 ze dne 19. 4. 1993 
Zastoupená:  … 
IČO:  49366076  
DIČ: CZ49366076 
Přidělené číslo zákazníka: … 

(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 
1.2 POSKYTOVATEL  

Společnost:  Solitea, a. s.  
Sídlo:  Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  
Zastoupená:  … 
IČO:  01572377 
DIČ: CZ01572377 
Zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen „poskytovatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 5 (dále jen „dodatek č. 5“) ke 
Smlouvě o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. SPH 1755/2007 (VEMA č. 2007/065) ze 
dne 1. 8. 2007, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“). 

2 P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

2.1 Předmětem dodatku je snížení rozsahu využívání programového poskytovatele (dále jen 
„aplikace“) prostřednictvím služby Vema V4 Cloud o aplikace HM0006 pro srážky obědů 
ze stravovacího systému Eurest, HS0023 (sestava pro čerpání obědů) 
a HP0106 (Vázané prostředky státního rozpočtu za neobsazená místa). 

2.2 Smluvní strany sjednávají, že příloha č. 1, verze 7, této smlouvy se nahrazuje přílohou 
č. 1, verze 8, tohoto dodatku č. 5. 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 5 se nemění. 
 
 



3 Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření.  

3.2 Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. 
SPH 1755/2007 (Vema č. 2007/065), ze dne 1. 8. 2007, ve znění dodatku č. 1, č. j. SPH 
1348/2008, ze dne 30. 5. 2008, dodatku č. 2, č. j. SPH 2331/2012, ze dne 2. 1. 2013, 
dodatku č. 3, č. j. SPH 1269/2018, ze dne 28.5.2018 a dodatku č. 4, č. j. SPH 797/2021, 
ze dne 13.7.2021. 

3.3 Dodatek č. 5 je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž uživatel obdrží dvě vyhotovení a 
poskytovatel jedno vyhotovení. 

3.4 Dodatek č. 5 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 jsou jeho přílohy: 
• Příloha č. 1: Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané 

služby 
3.6 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 5 zajistí uživatel nejpozději do 3 

měsíců ode dne jeho podpisu v souladu s platnými právními předpisy. Při tom je povinen 
dbát, aby nedošlo ke zveřejnění takových informací, které jsou ve svém souhrnu 
obchodním tajemstvím dle čl. 13.7 této smlouvy. Úplné zveřejnění skutečností, které jsou 
ve svém souhrnu obchodním tajemstvím, provede Uživatel pouze na základě 
pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu veřejné správy. 

V Praze dne                                                   V Brně dne  

  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU   Solitea, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Dodatek   č. 5
	ke Smlouvě o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. SPH 1755/2007 (VEMA č. 2007/065) ze dne 1. 8. 2007, ve znění pozdějších dodatků

